

Villy Larsens Autoforretning Ølstykke ApS

Hvedemarken 10

3650 Ølstykke

CVR-nr. 67 41 90 14

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14/12 2016

Manda Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Larsens Autoforretning Ølstykke ApS Hvedemarken 10 3650 Ølstykke CVR-nr.: 67 41 90 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Egedal
Direktion	Manda Larsen
Revisor	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i autoreparation, køb/salg og udlejning af biler m.v..

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 588.482, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 228.133.

Selskabets resultat for 2015/16 er i overensstemmelse med forventningerne ved aflæggelse af årsregnskabet for 2014/15, men naturligvis ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Virksomhedens forventede udvikling

Datterselskabet har med virkning fra 1/1 2016 indgået nye kontrakter på rutekørsel, der bevirker at busudlejningen vil øges.

Samtidig udløber væsentlige leasingkontrakter henholdsvis 30/9 2016 og 1/2 2017, der bevirker at selskabets leasingudgifter fremadrettet reduceres væsentligt.

Som resultat af væsentlig reducerede leasingudgifter forventes der positivt resultat for 2016/17. Med fortsat fokus på omkostningstilpasning forventes der herefter fremadrettet at få etableret tilfredsstillende resultater.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		677.671	-223.079
Personaleomkostninger	2	<u>-1.040.019</u>	<u>-1.076.883</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-362.348	-1.299.962
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		<u>-50.945</u>	<u>-60.069</u>
Resultat før finansielle poster		-413.293	-1.360.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-17.599	-22.348
Finansielle indtægter		1.746	1.604
Finansielle omkostninger	3	<u>-159.336</u>	<u>-135.655</u>
Resultat før skat		-588.482	-1.516.430
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>71.565</u>
Årets resultat		<u>-588.482</u>	<u>-1.444.865</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-17.599	-22.348
Overført resultat		<u>-570.883</u>	<u>-1.422.517</u>
		<u>-588.482</u>	<u>-1.444.865</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Grunde og bygninger		792.544	821.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.517	38.108
		<u>809.061</u>	<u>860.005</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.377.467	1.395.066
		<u>1.377.467</u>	<u>1.395.066</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.186.528</u>	<u>2.255.071</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		581.197	581.197
		<u>581.197</u>	<u>581.197</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		833.736	1.068.091
Andre tilgodehavender		448.766	408.800
Periodeafgrænsningsposter		198.837	365.863
		<u>1.481.339</u>	<u>1.842.754</u>
Likvide beholdninger		<u>3.895</u>	<u>25.309</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.066.431</u>	<u>2.449.260</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.252.959</u>	<u>4.704.331</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		977.467	995.066
Overført resultat		-949.334	-378.451
Egenkapital i alt		228.133	816.615
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	8		
Gæld til realkreditinstitutter		475.947	556.760
		475.947	556.760
Kortfristede gældsforpligtelser			
	8		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000	75.000
Kreditinstitutter		901.335	830.363
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.993	1.862.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.407	233.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.746	0
Selskabsskat		0	4.746
Anden gæld		432.398	323.617
		3.548.879	3.330.956
Gældsforpligtelser i alt		4.024.826	3.887.716
PASSIVER I ALT			
		4.252.959	4.704.331
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16, realiseret et underskud på 588.482 kr. Resultatet for regnskabsåret 2015/16 er ikke tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Datterselskabet som udviser et resultat på kr. - 17.599, har med virkning fra 1/1 2016 indgået nye kontrakter på rutekørsel, der bevirker at busudlejningen vil øges.

Samtidig udløber væsentlige leasingkontrakter henholdsvis 30/9 2016 og 1/2 2017, der bevirker at selskabets leasingudgifter fremadrettet reduceres væsentligt

Som resultat af væsentlig reducerede leasingudgifter forventes der positivt resultat for 2016/17, Med fortsat fokus på omkostningstilpasning forventes der herefter fremadrettet at få etableret tilfredsstillende resultater.

Ledelsen vurderer at resultat forventningerne er realistiske og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.002.865	996.709
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.154</u>	<u>80.174</u>
	<u>1.040.019</u>	<u>1.076.883</u>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.001	0
Andre finansielle omkostninger	<u>140.335</u>	<u>135.655</u>
	<u>159.336</u>	<u>135.655</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-71.565</u>
	<u>0</u>	<u>-71.565</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli	1.467.675	5.583.070
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-126.572</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.467.675</u>	<u>5.456.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	645.777	5.544.962
Årets afskrivninger	29.354	21.591
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-126.572</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>675.131</u>	<u>5.439.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>792.544</u>	<u>16.517</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	995.066	1.017.414
Årets resultat	<u>-17.599</u>	<u>-22.348</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>977.467</u>	<u>995.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.377.467</u>	<u>1.395.066</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-busserne ApS, aktier	Egedal	100%	1.347.790	-47.276

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	200.000	995.066	-378.451	816.615
Årets resultat	0	-17.599	-570.883	-588.482
Egenkapital 30. juni	200.000	977.467	-949.334	228.133

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	631.760	555.947	80.000	162.000
	631.760	555.947	80.000	162.000

2016
kr.

2015
kr.

9 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	553.776	1.069.809
Mellem 1 og 5 år	1.259.153	985.635
Efter 5 år	774.792	797.652
	2.587.721	2.853.096

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

	275.000	1.425.000
--	---------	-----------

Noter til årsregnskabet

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 556 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør t.kr. 792.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 410.000 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankmellemværender med Danske Bank, herunder datterselskabets bankgæld der pr. 30. juni 2016 andrager t.kr. 809.

Bilbogs pantebrev med pant i Volvo, B 12, 4X2, 2002 med en bogført værdi på kr. 0, på nom kr. 1.500.000 ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede hæftelse udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2016.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet udlejer busser til datterselskabet A-Busserne / Turismo ApS. Buslejen til A-busserne / Turismo ApS er i regnskabsåret fastsat ved skøn udført af ledelsen i Villy Larsen Autoforretning, Ølstykke ApS. Skønnet er baseret på vurdering af A-Busserne / Turismo ApS faktiske anvendelse af de lejede busser.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Villy Larsen Holding ApS, Hvedemarken 10, 3650 Ølstykke.